

Holdingselskabet Børs Ting ApS

Vestergade 19, 7600 Struer

CVR-nr. 21 57 31 83

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Børge Hagbard Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Børs Ting ApS Vestergade 19 7600 Struer CVR-nr.: 21 57 31 83 Stiftet: 15. september 1998 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Børge Hagbard Nielsen, Struer, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 542 t.kr. mod et overskud sidste år på 42 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.474 t.kr. mod 2.016 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 542 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 364 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,7 % af de samlede aktiver på 1.474 t.kr., hvilket er et fald på 25,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-55.308	-58.279
Finansielle indtægter	-351.184	147.778
Finansielle omkostninger	-28.487	-34.729
Resultat før skat	-434.979	54.770
Skat af årets resultat	-106.724	-12.701
Årets resultat	-541.703	42.069
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-649.703	-63.731
Disponeret i alt	-541.703	42.069

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		162.440	265.965
Tilgodehavende selskabsskat		1.761	4.273
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Tilgodehavender i alt		<u>176.201</u>	<u>282.238</u>
Værdipapirer		<u>1.297.911</u>	<u>1.733.289</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.297.911</u>	<u>1.733.289</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.474.112</u>	<u>2.015.527</u>
Aktiver i alt		<u>1.474.112</u>	<u>2.015.527</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		125.000	125.000
3 Overført resultat		130.976	780.679
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital i alt		<u>363.976</u>	<u>1.011.479</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		1.005.606	881.538
Anden gæld		104.530	122.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.110.136</u>	<u>1.004.048</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.110.136</u>	<u>1.004.048</u>
Passiver i alt		<u>1.474.112</u>	<u>2.015.527</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	780.679	844.410
Årets overførte underskud	<u>-649.703</u>	<u>-63.731</u>
	<u>130.976</u>	<u>780.679</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
